
今和８７年６月２３日

学習塾

　

塾長

　

各位

学校法人

　

津曲学園

鹿 児

　

島

　

高 等 学 校

校 長

　　

須 田

　　

勝 広

鹿児島嵩警響機人議連騰袋◎闘鐘について《ご索繭》

人梅の候，先生方にはますますご活躍のことと拝察いたします。日頃より，本校の教育活動に対しまして，

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて， 今和８年度の本校入学試験についてご説明申し上げ， 先生方のご意見やご要望などを拝聴いたした

く， 下記のとおり入試連絡会を計画いたしました。

何かとご多用のところ恐縮に存じますが， ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

　　　

　

　

　

　　

　

　 　

　

　　　

　

受

　

付

　

警

　

繊；◎ ◎ ～ 聾０ １ ３０

　

説明会

　

曇

　

◎ １ ３ ０ ～ ぎ

　

墓 １ ４５

　

昼食会

　

ｉ

　

葦

　

ｇ

　

５ ０ ～ 董２１３０

２

　

場

　　　　

所

　　

鹿児島高等学糠

　

《本館２階

　

大会議室》

住

　

所≦鹿児島市薬師竃－ ２

　

菖－ ｑ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

こもりその たけし
３

　

問い金あせ先

　　

鹿児島高等学校

　

激務主倦

　　

小森園

　

総

Ｔ

　

Ｅ

　

Ｌ

　

Ｉ０ｑｑ （２５５） ３２

　

ー

　

き

Ｅ 躍 ｑｒｉ

　

ｌ

　

ｋｄｋｏｕ一語◎５＠ｋｑｇｏｓ間断『ｈ。総ｄＪＰ

　 　　　

（１） 参加いただく先生方のお名前を

　

ＦＡＸにて， ｑ月

　

曜 日 （金） まぞにお知らせください。

（２） 出席に要する交通費を補助させていただきますのて， 印鑑をご持参ください。

（３） ＺＱ◎ｍ にて参加ご希望の方は， ｑ月１２日 （金） まずにメ醐ルア ドレスもお知らせください。

　　

事前にメールぞＺｏｏｍ の ｕＲＬ等をお送りさせて頂きます。

〔駐車場について〕 　

　

　　　　　　

ニーＥ麗校内駐車はてさませんのぞ， 本校教職員駐車場

をご利用ください。 駐車スペースに限りがあり

まずのぞ， 可能な限りお乗り合わせや公共交通

機関のご利用をお願いします。

　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　

’ふこ－ト一

　

定テーイモ三一

　　　　

　　

　



発信日時

　

命綱 ？ 年

　　

月

　　

日

鮮 魚× 遭 備 罵 １

　　

奉卿 鳩 義※ だきい。（鰍＆議来纂ずす。｝

【返信先１ 鹿児島高等学校

　

ＦＡＸ－

　

◎ 噂 呼 一之５ 憲 一 ◎◎鴛◎

お電話

　

《

メ ー ル茅誹ドレメ

　

《

企画広報部
了ＥＬｉｏｑｑ－２５５一３２１１ （代表）

※Ｚ離鵬爾 て参加きれ為場命瞳髭ずぎ記鹿《ださ も
。

【出席者御芳名墓

役職ぬ教室名 御

　　

芳

　　

名

　

園時

（どちらかに○印）

昼食
（どちらかに〇

　

印）

船／３

　

来校

　

ｏ

　

Ｚｏｏｍ

ｌｏ月５ 来校

　

ｅ

　

Ｚｏｏｍ
裏も不要

Ｆ

ｉＱ／３ 来校

　

ｏ

　

Ｚｏｏｍ

ｌｏ月 ５ 来校

　

８

　

Ｚｏｏｍ
嬰ｏ不要

※

　

噂罵

　

書２圏

　

に金》

　

該ずにＦ典麗にすぎ蔓簾《だきい。

命綱璽隼麟 鹿児島瀧等掌榛

　

人議璽臓登

幽

　

案 連

　

勝

　

鷲

　　　　　　

　

【お問い合わせ先Ｉ

鹿児島高等学校

　

〒８ｑｏ‐◎◎４２ 鹿児島市薬師塾－ ２１ －ｑ

Ｔ

　

Ｅ

　

ＬＩ０ｑｑ（２５５）３２＝ （代表）

Ｆ

　

Ａ

　

Ｘ；ｏｑｑ（２５８）００８０

Ｅ ｍ ｄｉＥ ｋｄｋＱｕ」ｎｆ○５＠ｋｑｇｏｓｈｉｍ『ｈｅｄＪｐ

教務主任

　　

小森園

　

猛


